
UCHWAŁA NR XLIII/295/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych 
oddziałów klasy szóstej oraz klasy trzeciej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra Henryka 

Sucharskiego w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 1, 3, 4, 6 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co następuje:

§ 1. Wskazuje się uczniom klasy VIc i VIf Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra Henryka 
Sucharskiego w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 13, 78-500 Drawsko Pomorskie 
miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy VIII w latach szkolnych 
2017/2018 - 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza
w Drawsku Pomorskim, ul. Dworcowa 2A, 78-500 Drawsko Pomorskie, powstałej
z przekształcenia gimnazjum.

§ 2. Wskazuje się uczniom klasy IIIc, IIIe, IIIg Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra 
Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim, ul. Obr. Westerplatte 13, 78-500 Drawsko 
Pomorskie miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do klasy VIII w latach 
szkolnych 2017/2018 - 2021/2022  w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza 
w Drawsku Pomorskim, ul. Dworcowa 2A, 78-500 Drawsko Pomorskie, powstałej 
z przekształcenia gimnazjum.

§ 3. Przeniesienie uczniów zgodnie z § 1 i 2 nastąpi z dniem 1 września 2017 r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 4FEBD858-84A5-4929-86BF-9C86C4EB1D22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego
uczniom niektórych oddziałów klasy szóstej oraz klasy trzeciej Szkoły Podstawowej
Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego w Drawsku Pomorskim

Uchwała jest kontynuacją zadań wynikających z reformy ustroju szkolnego. Ustawa
z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2017 r., poz. 60) w art. 205 przyznaje organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego prowadzącemu publiczną szkołę podstawową kompetencje do wskazania
uczniom niektórych oddziałów klas szóstych i trzecich miejsca realizacji obowiązku
szkolnego w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum
prowadzonego przez tę jednostkę. W celu zapewnienia odpowiednich warunków nauki
uczniom, wykorzystania posiadanej bazy, wyposażenia klas w pomoce dydaktyczne,
zatrudnienia nauczycieli oraz potrzeb szkół w zakresie dostosowania warunków
lokalowych do wprowadzanych zmian zostały zastosowane rozwiązania w zakresie
przenoszenia klas Szkoły Podstawowej Nr 1 im. mjra Henryka Sucharskiego przy ul. Obr.
Westerplatte 13 w Drawsku Pomorskim do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im.
Adama Mickiewicza przy ul. Dworcowej 2A w Drawsku Pomorskim zgodnie
z art. 205 ww. ustawy. Przedstawione rozwiązania zostały przygotowane przez dyrektorów
szkół i pracowników Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim. W dniu 30 marca 2017 r.
zostały zorganizowanie spotkania z rodzicami uczniów klas trzecich i szóstych Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Drawsku Pomorskim, na których zostały przedstawione przyczyny
i informacje dotyczące przenoszenia niektórych klas oraz zostały omówione kryteria
według których dokonano wytypowania tych klas. Mając na uwadze realizację założeń
reformy ustroju szkolnego w naszej gminie zaistniała uzasadniona konieczność podjęcia
ww. uchwały.

Id: 4FEBD858-84A5-4929-86BF-9C86C4EB1D22. Podpisany Strona 1




